‭mila/00)‬‭per ciascun anno.‬

‭Pertanto,‬‭sulla‬‭base‬‭delle‬‭ipotesi‬‭sopra‬‭delineate,‬‭il‬‭valore‬‭del‬‭Contratto,‬‭per‬‭tutta‬‭la‬‭durata‬‭della‬
‭Concessione,‬ ‭al‬ ‭netto‬ ‭dell'IVA,‬ ‭stimato‬ ‭dall'Amministrazione,‬ ‭risulta‬ ‭pari‬ ‭ad‬ ‭€‬ ‭108.000‬ ‭(euro‬
‭centoottomila/00)‬‭.‬

‭ART. 5 – DESCRIZIONE DEGLI INVESTIMENTI‬

‭Le‬‭spese‬‭d'investimento,‬‭al‬‭netto‬‭dell’IVA,‬‭sono‬‭state‬‭stimate‬‭forfettariamente‬‭pari‬‭ad‬‭€‬‭30.000‬
‭(euro trentamila/00)‬‭, determinate come segue:‬

‭DESCRIZIONE‬
‭NUMERO‬

‭DISTRIBUTORI‬

[...]

‭La spesa media giornaliera per ciascun consumatore è pari a 1,50€ .‬

‭I‬‭ricavi‬‭derivanti‬‭dalle‬‭attività‬‭sono‬‭stati‬‭sviluppati‬‭sulla‬‭base‬‭di‬‭un‬‭Listino‬‭prezzi‬‭a‬‭base‬‭di‬‭gara,‬
‭ipotizzando‬‭i‬‭consumi‬‭giornalieri‬‭e‬‭un‬‭bacino‬‭di‬‭utenza,‬‭pari‬‭ad‬‭€‬‭36.000‬‭(euro‬‭trentaseimila/00)‬
‭annui.‬

‭COSTI‬

‭Il‬‭conto‬‭economico‬‭stimato‬‭dall’Amministrazione‬‭evidenzia‬‭i‬‭proventi‬‭ipotizzabili‬‭dalla‬‭gestione‬
‭del Servizio‬‭.‬

‭La‬ ‭stima‬ ‭dei‬ ‭costi‬ ‭ha‬ ‭tenuto‬ ‭conto,‬ ‭in‬ ‭particolare,‬ ‭delle‬ ‭principali‬ ‭variabili‬ ‭prese‬ ‭in‬